П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 20.02.2024г   № 110
с. Большое Село
О внесении дополнений в постановление Администрации Большесельского муниципального района № 124 от 20.03.2020 «О введении на территории Большесельского муниципального района режима функционирования «Повышенная готовность»

В соответствии с Уставом Большесельского муниципального района Администрация района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Большесельского муниципального района № 124 от 20.03.2020 «О введении на территории Большесельского муниципального района режима функционирования «Повышенная готовность» следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]1.1. преамбулу постановления Администрации Большесельского муниципального района № 124 от 20.03.2020 после слов «коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и» дополнить   cловами «в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации,»;
1.2. пункты  2 и 3 изложить в следующей редакции:
«2. Возложить на комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Большесельского муниципального района обязанности по координации проводимых органами управления и силами районного территориальной подсистемы РСЧС мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций.
 3.В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций привлечь силы и средства в соответствии с планами действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.».
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в газете «Большесельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Большесельского
муниципального района                                                                       В.А.Лубенин